ИП Ермак Виктор Евгеньевич, Россия, Республика Крым, г. Саки, ул. Евпаторийское шоссе 86 М, тел +79787739262,  ИНН 910703743699
г. Саки

                                                                       Письмо о возврате товара

Мною ИП Ермаком В. Е был приобретен  SSD Intel SSDPE2KX010T701 Original PCI-E x4 1Tb DC P4500 2.5". После тестирования оборудования в сервере, данный SSD не показал никаких признаков работы.

Просим Вас вернуть денежные средства в размере 27250.00р

  ИП Ермак В. Е                                                                                                           05.01.2024